
ZDE bude depo pro kola, tímto vstupem budeme vyrážet na kolo a přijíždět z kola 

 

Poznávací znamení při příjezdu

 

  



Startujeme trasu běhu 

 

A startujeme poslední část triatlonu 

 

  



Kolem stanu vybíháme na asfaltovou silnici 

 

 

Pokračujeme po asfaltové silnici hráze rybníka

 

  



Na konci hráze sbíháme malý kopeček a odbočujeme na levou ruku do odbočky se značkou 15 km 

 

Probíháme kolem chatové oblasti po jediné cestě, která tudy vede, je zde větší provoz chodců i cyklistů

 

  



A dobíháme k hospůdce „Na Baště“, která se na louce mezi lesy 

 



Od hospůdky míříme po polní cestě k nejtěžší části závodu k výběhu pod Kamenný vrch

 

  



Před výběhem kopce a po jeho seběhu na Vás zde bude čekat občerstvovací stanice 

 

 

Blížíme se k výběhu kopce míříme do odbočky se závorou



 

  



Na kopci obíháme „trojúhelník“, který je křižovatkou několika cest 



 

  



A sbíháme zpět z kopce ke stanici občerstvení



 

  



U hospůdky „Na baště“ končí společný úsek a běžíme rovně k menšímu rybníku 

 

  



Po přeběhnutí hráze rybníka odbočujeme doleva na lesní cestu 

 

  



 

 

  



A čeká nás závěrečný úsek tratě 1300 metrů v chatové oblasti 



 



 

 

Na panelové cestě odbočujeme vlevo

 

  



Po cca 150 metrů znovu vlevo z betonové cesty 

 

  



Po cca 500 metrech doběhneme na poslední křižovatku před cílem a můžeme sprintovat

 



Do cíle zbývá 200 metrů

 


